



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KILDEAGERVEJ APS**

**TÅLFORVEJ 34, 8250 EGÅ**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. maj 2020

---

Johannes Arvin

**CVR-NR. 38 15 84 65**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kildeagervej ApS Tålførvej 34 8250 Egå
	CVR-nr.: 38 15 84 65 Stiftet: 3. november 2016 Hjemsted: Egå Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Gudnitz
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus C
<b>Advokat</b>	Søren Abildgaard Pedersen Strandvejen 94 8100 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af opførelse af ejendomme med henblik på løbende afkast.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste lyder 951 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultat før skat lyder 1.816 t.kr., hvilket ligeledes anses som tilfredsstillende. Resultatopgørelsen er præget af dagsværdiregulering af investeringsejendomme samt finansielle omkostninger. Det forventes af ledelsen, at de finansielle omkostninger i den kommende regnskabsperiode vil falde grundet omlægning af lån.

Ejendommen er dagsværdireguleret med 1.209 tkr.

Ved ændring i afkastkravet med -0,25 % vil dagsværdien af investeringsejendommen udgøre 28.420 tkr.

Ved ændring i afkastkravet med +0,25 % vil dagsværdien af investeringsejendommen udgøre 25.292 tkr.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>950.982</b>	<b>524.887</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		1.208.648	5.534.430
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.159.630</b>	<b>6.059.317</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-343.106	-524.980
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.816.524</b>	<b>5.534.337</b>
Skat af årets resultat.....	2	-399.635	-1.217.805
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.416.889</b>	<b>4.316.532</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		1.416.889	4.316.532
<b>I ALT</b> .....		<b>1.416.889</b>	<b>4.316.532</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme.....		26.225.000	25.000.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	26.225.000	25.000.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>26.225.000</b>	<b>25.000.000</b>
Likvide beholdninger.....		290.407	25.606
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>290.407</b>	<b>25.606</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>26.515.407</b>	<b>25.025.606</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		5.503.079	4.086.190
<b>EGENKAPITAL.....</b>	4	<b>5.553.079</b>	<b>4.136.190</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.483.477	1.200.459
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.483.477</b>	<b>1.200.459</b>
Banklån.....		17.181.153	0
Modtagne forudbetalinger fra lejere.....		428.856	410.100
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	5	<b>17.610.009</b>	<b>410.100</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	256.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	14.933.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		41.133	204.508
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		692.596	1.529.877
Selskabsskat.....		116.617	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	1.031.096
Anden gæld.....		749.064	1.575.053
Periodeafgrænsningsposter.....		13.432	4.450
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.868.842</b>	<b>19.278.857</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>19.478.851</b>	<b>19.688.957</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>26.515.407</b>	<b>25.025.606</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder .....	0	75.058	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	343.106	449.922	
	<b>343.106</b>	<b>524.980</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	116.617	0	2
Regulering af udskudt skat.....	283.018	1.217.805	
	<b>399.635</b>	<b>1.217.805</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
		Investeringsejen omme	3
Kostpris 1. januar 2019.....		19.465.570	
Tilgang.....		16.352	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>19.481.922</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019.....		5.534.430	
Årets opskrivninger .....		1.208.648	
<b>Opskrivninger 31. december 2019.....</b>		<b>6.743.078</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>26.225.000</b>	

**Dagsværdi for boligejendom**

Boligejendommen er en udlejningsejendom i Hasselager, som blev opført af selskabet i perioden 2016-2018. Boligejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Driftsafkast på ejendommen vurderes at udgøre t.kr. 1.126, hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig realiseret leje pr. m<sup>2</sup> på ca. 1.225 kr. samt en udlejningsprocent på 97 %.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 4,25%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv. Ejendommens værdi præsenteres med fradrag af estimerede afhændelsesomkostninger.

**Følsomhedsberegning boligejendom:**

Afkastkrav 4,00%, tkr. 28.420

Afkastkrav 4,25%, tkr. 26.225

Afkastkrav 4,50%, tkr. 25.292

## NOTER

						Note
<b>Egenkapital</b>						<b>4</b>
			Selskabs-	Overført		
			kapital	overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....			50.000	4.086.190	4.136.190	
Forslag til resultatdisponering.....				1.416.889	1.416.889	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>			<b>50.000</b>	<b>5.503.079</b>	<b>5.553.079</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>5</b>
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Banklån.....	17.437.153	256.000	0	0	0	
Modtagne forudbetalinger fra lejere.....	428.856	0	428.000	410.100	0	
	<b>17.866.009</b>	<b>256.000</b>	<b>428.000</b>	<b>410.100</b>	<b>0</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>						<b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for B. Gudnitz Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						<b>7</b>
Selskabet har pr. 31. december over for Handelsbanken stillet sikkerhed i et ejerpantebrev samt pantebrev på hhv. tkr. 1.000 og 14.425 med pant i ejendommen, vis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 udgør t.kr. 26.225.						
